
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«О признании утратившими силу приказов Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области, устанавливавших временные 

ограничения движения транспортных средств по автомобильным 
дорогам общего пользования регионального значения в 2019-2021 годах»

В связи с завершением мероприятий, для проведения которых в 2019 - 
2021 годах вводились временные ограничения и прекращения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 
регионального значения, в целях приведения нормативных правовых актов 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
приказываю:

Признать утратившими силу следующие приказы Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области:

от 9 декабря 2019 года № 41/19 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку км 2+811 автомобильной дороги 
общего пользования регионального значения «Подъезд к пос. Лисино- 
Корпус» в Тосненском районе Ленинградской области»;

от 6 августа 2020 года № 42/20 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку км 1+000 автомобильной дороги 
общего пользования регионального значения «Померанье - Чудской Бор» в 
Тосненском районе Ленинградской области»;

от 12 ноября 2020 года № 55/20 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку км 0+269 - км 0+529 
автомобильной дороги общего пользования регионального значения 
«Подъезд к городу Кингисеппу» в Кингисеппском районе Ленинградской 
области»;

от 16 февраля 2021 года № 8/21 «О введении временных ограничений 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования регионального значения в весенний и летний периоды 2021 
года»;

от 19 мая 2021 года № 24/21 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения «Лисино - Корпус - Радофинниково» в 
Тосненском муниципальном районе Ленинградской области»;

»  q j е З о 2 0 2 2  года



от 26 мая 2021 года № 25/21 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения «Подъезд к ст. Лейпясуо» в 
Выборгском районе Ленинградской области»;

от 9 августа 2021 года № 34/21 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего 
пользования регионального значения в Выборгском районе Ленинградской 
области на период проведения этапа Кубка России и Кубка Губернатора 
Ленинградской области ралли «Выборг - 21»;

от 9 сентября 2021 года № 35/21 «О внесении изменения в приказ 
комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 26 мая 2021 
года № 25/21 «О введении временного прекращения движения транспортных 
средств по участку автомобильной дороги общего пользования 
регионального значения «Подъезд к ст. Лейпясуо» в Выборгском районе 
Ленинградской области».

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области Д.С. Седов


